
SENARAI KEAHLIAN SEUMUR HIDUP PERSAMA (2019)

NAMA NOMBOR AHLI MEL-E UNIVERSITI/FIRMA/KEMENTERIAN/SEKOLAH

Bahtiar Jamili Bin Zaini BS2019-2 bahtiar@uum.edu.my UUM

Binyamin Bin Yusoff (Dr.) BS2019-1 binyamin@umt.edu.my UMT

Hamizah Mohd Safuan (Dr.) HS2019-2 hamizahs@uthm.edu.my UTHM

Hashimah Bte Hashim HS2019-1 hashimah5428@gmail.com 

Joshua Tan Juat Huan (Dr.) JS2019-1 juathuan@gmail.com , joshuat@sunway.edu.my Sunway University 

Lizawati binti Mi Yusuf LS2019-1 lizawati@utm.my UTM

Masyfu'ah Mokhtar MS2019-1 masyfuah@gmail.com UiTM Segamat

Mohamad Shafiq Bin Mohd Ibrahim (Dr.) MS2019-2 shafiq@iium.edu.my UIAM Kuantan

Mohd Ezad Hafidz bin Hafidzuddin (Dr.) MS2019-3 ezadhafidz@gmail.com UPM

Noorzehan Fazahiyah Binti Md Shab NS2019-6 fazahiya@gmail.com , fazahiya@uthm.edu.my UTHM

Nor Hafizah A Hamid NS2019-2 nhafiza41@puncakalam.uitm.edu.my UiTM Puncak Alam

Norashikin Binti Kaharudin NS2019-4 norashikink@uitm.edu.my UiTM Dengkil

Norhailmi Bin Abdul Mutalib NS2019-1 miecaprio@yahoo.com SMK JERLUN

Norhayati Ahmat (Dr.) NS2019-3 norhayati.ahmat@fsmt.upsi.edu.my UPSI

Norhayati Yusof (Dr.) NS2019-5 norhayati@uum.edu.my UUM

Nurul Aini Binti Jaafar (Dr.) NS2019-7 nurulaini_math@yahoo.com UTM

Rosnalini Mansor RS2019-1 rosnalini@uum.edu.my UUM

Ruwaidiah Binti Idris RS2019-2 ruwaidiah@umt.edu.my UMT

Sia Jye Ying SS2019-1 jyeing@hotmail.com  , jyeyings@sunway.edu.my Sunway University 

Siti Sabariah Abas (Dr.) SS2019-6 sabariahabas@unisza.edu.my UNISZA

Siti Suhana Jamaian (Dr.) SS2019-4 suhana@uthm.edu.my UTHM

Syahira binti Mansur (Dr.) SS2019-5 syahira_m@hotmail.com , syahira@uthm.edu.my UTHM

Syahirbanun Binti Isa SS2019-2 syahirbanun.isa@gmail.com UTHM

Syed Zul Helmi Bin Syed Amran SS2019-3 syedzulhelmis@gmail.com MRSM IMTIAZ YT KETENGAH

Teh Raihana Nazirah Roslan (Dr.) TS2019-1 TB2017-1 pokkor7@yahoo.co.uk , raihana@uum.edu.my UUM

Wan Nur Fairuz Alwani Binti Wan Rozali (Dr.) WS2019-1 fairuzalwani@gmail.com UIAM Kuantan
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